
UCHWAŁA NR 97/306/2010

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 24 lutego 2010 roku

w sprawie przyjęcia treści ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora
Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z Uchwałą
Nr XXVII/178/09 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 13 listopada 2009 roku w
sprawie  upoważnienia  Zarządu  Powiatu  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko
zastępcy dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem,

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  treść  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  Zastępcy  Dyrektora  
ds.  Lecznictwa  Szpitala  Ogólnego  w Wysokiem Mazowieckiem  zgodnie  z  załącznikiem  
do niniejszej uchwały. 

§ 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Leszek Gruchała -……………………………….

2. Ryszard Grodzki - ………………………………

3. Leszek Mężyński - ………………………..…….

4. Jerzy Pakieła - ……………………………… 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 97/306/2010

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 24 lutego 2010 roku

Zarząd Powiatu Wysokomazowieckiego

ogłasza konkurs na stanowisko 

zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem,

ul. Szpitalna 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie

Kandydaci powinni spełniać kryteria określone w § 2 ust. 2 rozp. MZ z 17.05.2000 r. w
sprawie  wymagań,  jakim  powinny  odpowiadać  osoby  na  stanowiskach  kierowniczych  w
zakładach opieki zdrowotnej określonego rodzaju (Dz. U. Nr 44, poz. 520 z póz. zm.) tj. być
lekarzem posiadającym prawo wykonywania zawodu w Rzeczpospolitej Polskiej, mającym
tytuł specjalisty w dziedzinie medycyny lub specjalizację II stopnia w dziedzinie medycyny i
co najmniej ośmioletni staż pracy w zawodzie. 

Dokumenty  (oryginały  lub  uwierzytelnione  kopie)  określone  w  §  11  rozp.  MZiOS z
19.08.1998  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  przeprowadzania  konkursu  na  niektóre
stanowiska  kierownicze  w  publicznych  zakładach  opieki  zdrowotnej,  składu  komisji
konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, poz. 749
z późn. zm.) oraz Oświadczenie następującej treści : Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich
danych  osobowych  zawartych  w  złożonej  ofercie  pracy  dla  potrzeb  procesu  rekrutacji  –
zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr
101, poz. 926 z późn. zm.) należy składać w zamkniętych kopertach do dnia 2  kwietnia 2010
roku pod  adresem:  Zarząd  Powiatu  Wysokomazowieckiego,  ul.  Ludowa  15a,  18-200
Wysokie  Mazowieckie  z  dopiskiem  na  kopercie  :  „Konkurs  na  stanowisko  zastępcy
dyrektora  Szpitala  Ogólnego  w  Wysokiem Mazowieckiem”  oraz  imieniem,  nazwiskiem  i
adresem korespondencyjnym kandydata.

O  terminie  i  miejscu  przeprowadzenia  konkursu  kandydaci  zostaną  powiadomieni
indywidualnie. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur – w ciągu 60 dni
od daty ukazania się ogłoszenia.


